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Gilet alta visibilita COVERGUARD NEPPA colore giallo
taglia S/IM

CK335771

Gilet alta visibilita NEPPA
5450564042483
COVERGUARD
SNEP160001

N

Cadauno
50

50

0.125
378

Gilet Neppa alta visibilita doppia banda 100% poliestere

Colore giallo

Materiale poliestere
Marca COVERGUARD
Taglia S-M

Classe di riferimento EN 20471 Classe 2
Indumento gilet




Peso tessuto

120 g/m?2




