

<b>Gilet alta visibilità COVERGUARD NEPPA colore giallo taglia S/M</b>	
	
Codice	CK335771
Descrizione	Gilet alta visibilità NEPPA
EAN	5450564042483
Marca	COVERGUARD
Part number	5NEP160001
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	50
Imballaggio	50
Peso (kg)	0.125
Volume (cm <sup>3</sup> )	378
Gilet Neppa alta visibilità doppia banda 100% poliestere	

## SPECIFICHE

Colore	giallo
Materiale	poliestere
Marca	COVERGUARD
Taglia	S-M
Classe di riferimento EN 20471	Classe 2
Indumento	gilet

Peso tessuto	120 g/m <sup>2</sup>
--------------	----------------------

---